1

股票代码：600203      股票简称：福日电子       编号：临 2021-020

 债券代码：143546       债券简称：18 福日 01

福建福日电子股份有限公司

关于公司及所属公司获得政府补助的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

    截止 2021 年 4 月 15 日，福建福日电子股份有限公司（以下简称“公司”）

及所属公司 2021 年累计收到政府补助为 6,059,212.94 元人民币。具体明细如下

表所示：

                                                           单位：人民币 元

序号 补助项目 金额 文号 收款单位 入账日期

1
福州经济技术开发区公共

就业服务中心奖金
162,500.00 榕人社培〔2020〕44 号 福建福日电子股份有限公司 2021年 2月

2
东莞市社会保障失业保险

返还
302,126.74 粤人社规〔2019〕12 号  广东以诺通讯有限公司 2020年 1月

3 个税手续费返还 26,260.34 财行[2019]11 号 广东以诺通讯有限公司 2020年 1月

4
东莞市大朗镇就业见习补

贴
8,772.00 东府〔2020〕51 号 广东以诺通讯有限公司 2020年 3月

5
东莞市大朗镇就业见习补

贴
35,088.00 东府〔2020〕51 号 广东以诺通讯有限公司 2020年 3月

6 2019年倍增计划配套奖励 77,348.60
大朗镇党政综合办【2020】

34 号
广东以诺通讯有限公司 2020年 3月

7 软件增值税即征即退 1,605,974.56 财税[2011]100 号 北京讯通安添通讯科技有限公司 2021年 1月

8 个税手续费返还 37,915.01 财行[2019]11 号 北京讯通安添通讯科技有限公司 2021年 2月

9 软件增值税即征即退 1,284,965.57 财税[2011]100 号 北京讯通安添通讯科技有限公司 2021年 3月

10 软件增值税即征即退 827,981.80 财税[2011]100 号 北京讯通安添通讯科技有限公司 2021年 3月

11 个税手续费返还 103,833.62 财行[2019]11 号 北京讯通安添通讯科技有限公司 2021年 3月

12

北京市人力资源社会保障

局关于推进职业技能提升

培训补助

410,000.00 京人社能字【2020】47 号 北京讯通安添通讯科技有限公司 2020年 3月

13 个税手续费返还 73,359.28 财行[2019]11 号 深圳市中诺通讯有限公司 2021年 3月

14 扶持残疾人就业补贴 1,993.20
深圳市残疾人联合会文件

深残发〔2021〕27 号
深圳市迅锐通信有限公司 2020年 2月

2

15
2019年第一批计算机软件

著作权资助补贴
4,500.00

2019 年第一批计算机软件

著作权资助补贴
深圳市迅锐通信有限公司 2020年 2月

16
吸纳建档立卡人员一次性

补贴
5,000.00

《深圳市人民政府关于印

发深圳市进一步促进就业

若干政策措施的通知》（深

府规〔2018〕30 号）

深圳市迅锐通信有限公司 2020年 3月

17 个税手续费返还 23,019.82 财行[2019]11 号 深圳市优利麦克科技开发有限公司 2021年 3月

18 个税手续费返还 3,052.75 财行[2019]11 号 深圳市福日中诺电子科技有限公司 2021年 3月

19 电费补贴 169,911.42 无 深圳市源磊科技有限公司 2021年 1月

20

2021年技改倍增专项技术

改造投资项目第一批资助

计划

100,000.00 无 深圳市源磊科技有限公司 2021年 3月

21 个税返还 16,291.76 无 深圳市源磊科技有限公司 2021年 3月

22
外贸优质增长扶持计划事

项款
152,026.00 无 深圳市源磊科技有限公司 2021年 3月

23 个税返还 883.72 无 福建福日源磊科技有限公司 2021年 3月

24 个税手续费返还 11,509.75 无 深圳市迈锐光电有限公司 2020年 2月

25
外贸优质增长扶持计划事

项补助
249,399.00 无 深圳市迈锐光电有限公司 2020年 3月

26
2020年市级知识产权专项

补助
3,000.00 惠市场监知〔2020〕38 号） 惠州市迈锐光电有限公司 2020年 3月

27 补贴以工代训（第二批） 6,500.00

福州市人力资源和社会保

障局福州市财政局关于落

实以工代训政策支持企业

稳岗扩岗的通知

福建福日科技有限公司 2021年 1月

28 以工代训补贴 16,000.00

《关于落实以工代训政策

支持企业稳岗扩岗的通

知》榕人社培〔2020〕44

号

福建福日照明有限公司 2021年 1月

29 高新技术企业扶持 340,000.00

《福建省级高新技术企业

备案实施细则（试行）》（闽

科高〔2018〕10 号）

福建福日照明有限公司 2021年 1月

合计

6,059,212.94

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16号-政府补助》的有关规定，上述补助与公司

日常经营活动相关,将对公司2021年度利润产生积极影响, 但具体的会计处理仍

须以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

3

                                福建福日电子股份有限公司

董 事 会

2021 年 4 月 16 日